

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS

Bostamose Vestre Stræde 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 80 49 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS
Bostamose Vestre Stræde 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 80 49 88
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Emilie Heydenreich

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.996 mod 183.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.682 mod -123.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	257.996	183
1 Personaleomkostninger	-193.894	-273
Driftsresultat	64.102	-90
Andre finansielle indtægter	15.916	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.336	-33
Resultat før skat	72.682	-123
Årets resultat	72.682	-123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123
Disponeret i alt	72.682	-123

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.815	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.815</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.815</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.492	307
Tilgodehavende selskabsskat	12.030	4
Tilgodehavender i alt	<u>165.522</u>	<u>311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.078	133
Værdipapirer i alt	<u>99.078</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger	<u>161.563</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.163</u>	<u>494</u>
Aktiver i alt	<u>436.978</u>	<u>497</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	165.011	92
Egenkapital i alt	<u>290.011</u>	<u>217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42
Anden gæld	146.967	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.967	280
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.967</u>	<u>280</u>
Passiver i alt	<u>436.978</u>	<u>497</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	92.329	217.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.682	72.682
	125.000	165.011	290.011

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	193.754	272
Andre omkostninger til social sikring	140	1
	<u>193.894</u>	<u>273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.336	33
	<u>7.336</u>	<u>33</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>83.178</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.900</u>